

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPÚBLICA ARGENTINA Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES. H. Nº 1372/21

SALTA, 23 NOV 2021

Expte. Nº 4671/21

VISTO:

La nota presentada por la Esp. Paula Martín mediante la cual propone la conformación de Comisión Asesora para la redacción de la versión final del Ciclo de Complementación Curricular para el Profesorado en Ciencias de la Comunicación de la Escuela de Ciencias de la Comunicación; y

CONSIDERANDO:

QUE destaca la nota que se trata de un trabajo colectivo llevado adelante por varios miembros de la comunidad educativa de la carrera de Ciencias de la Comunicación y colaboradores del CISEN (Centro de Investigaciones Sociales y Educativas del Norte Argentino);

QUE la Escuela de Ciencias de la Comunicación avaló la presentación efectuada;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su despacho No.340/21, aconseja designar a integrantes de la Comisión Asesora para la redacción de la versión final del proyecto de Ciclo de Complementación Curricular para el Profesorado en Ciencias de la Comunicación de la Escuela de Ciencias de la Comunicación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES (En su Sesión Ordinaria del día 16/11/2021)

RESUELVE.

ARTICULO 1º.- DESIGNAR a las siguientes personas como integrantes de la Comisión Asesora para la redacción de la versión final del proyecto de Ciclo de Complementación Curricular para el Profesorado en Ciencias de la Comunicación de la Escuela de Ciencias de la Comunicación:

Integrantes de la Comisión Asesora:

Esp. Paula Martin (Coordinadora General)

Mg. Silvia Castillo - Mg. Ariel Durán - Lic. Leonardo Gabriel Sosa - Lic. Mariana Ibarra - Mg. Sergio Grabosky - Mg. Hugo Eduardo Morales - Lic. Emma Raspi - Lic. Johanna Ballón - Lic. Guillermo Cossimi - Lic. Nadia Carlos - Lic. María Silvia Morales - Lic. Cintia Ortega Portal - Lic. Víctor Notarfrancesco

ARTICULO 2°.- COMUNÍQUESE a la Esp. Paula Martin, Escuela de Ciencias de la Comunicación, CUEH y publiquese en el poletinomial.

Dra, LILIANA LIZONDO SECRETARÍA ACADÉMICA Facultad do Humanidades - UNSa Dra. MERCEDES C. VAZQUEZ VICEDECANA

Facultad de Humanidades - UNSa